

KOMUNIKAT NR 3 Z DNIA 30.10.2025

do ogłoszenia z dnia 30.09.2025 zakup, instalację i wdrożenie platformy zakupowej
w ramach projektu pt.:
„Kompleksowa transformacja cyfrowa i robotyzacja procesów w firmie SANTE Sp. z o.o. poprzez inwestycje w zaawansowane technologie IT i inteligentne
linie produkcyjne”
na realizację którego Zamawiający ubiega się o dofinansowanie w ramach inwestycji A.2.1.1 pn. Inwestycje wspierające robotyzację i cyfryzację w
przedsiębiorstwach
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności

Niniejszym informujemy, że w ramach przetargu wpłynęły pytania od potencjalnego dostawcy.

Publikujemy pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W odpowiedzi na informację o konieczności instalacji systemu na serwerach Zamawiającego prosimy o doprecyzowanie: czy Zamawiający dopuszcza również model świadczenia usługi w formule SaaS (Software as a Service)? Taki sposób realizacji oznaczałby pełne zapewnienie przez Wykonawcę niezbędnej infrastruktury, bezpieczeństwa środowiska oraz ciągłej dostępności systemu, a po stronie Zamawiającego pełne korzystanie z funkcjonalności platformy.

Podejście to minimalizuje ryzyka techniczne i operacyjne po stronie Zamawiającego, istotnie ograniczając również całkowite koszty posiadania rozwiązania w całym cyklu jego użytkowania.

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że model SaaS zostanie uznany za równoważny wobec instalacji lokalnej i tym samym dopuszczony jako akceptowalny sposób realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza realizacji zamówienia w formule usługi SaaS, ale dopuszcza dostarczenie licencji w technologii chmurowej.

Pytanie nr 2

W związku z wskazaniem, że kryteria i kryteria formalne mają być definiowane odrębnie dla poszczególnych części zapytania, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie również konfiguracji kryteriów oraz ankiet na poziomie całego postępowania.

Rozwiązanie takie odpowiada standardowi stosowanemu w sektorze zakupów B2B, gdzie jedno postępowanie zwykle opiera się na zestawie wspólnych kryteriów. Umożliwia to bardziej przejrzystą ocenę oraz ogranicza nakład pracy po stronie Zamawiającego i wykonawców, szczególnie w przypadku dużej liczby pozycji w jednym postępowaniu.

Prosimy o potwierdzenie, że takie podejście — jako równoważne pod kątem efektu funkcjonalnego — będzie akceptowane.

Odpowiedź: Zapytanie może dotyczyć różnych części natomiast kryteria formalne oraz ankiety będą dotyczyć całego zapytania.